
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

11.01.2017 г. г. Ставрополь
11.00-12.00 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 8 членов Совета.

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания 
Совета возложены на Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

1. Принять в члены Ассоциации «СРОС СК»:
1). Общество с ограниченной ответственностью Строительная 

Компания «Эксперт», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635807150, 
ОГРН 1112651027367) и выдать ему свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно. ^
2). Общество с ограниченной ответственностью «ОРГАНИЗАЦИЯ 

СТРОИТЕЛЬСТВА ИНВЕСТИРОВАНИЯ», Ставропольский край, 
г. Ставрополь (ИНН 2635223885, ОГРН 1162651077214) и выдать ему 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
3). Общество с ограниченной ответственностью «ТАС», 

Ставропольский край, г. Георгиевск (ИНН 2625045665, ОГРН 1162651050154) и 
выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
4). Общество с ограниченной ответственностью «Монтажно­

наладочное предприятие ЛИФТ», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 
2635068485, ОГРН 1032600946641) перешедшее из Ассоциации 
«Саморегулируемая организация - Межрегиональное отраслевое объединение 
работодателей «Межрегиональное объединение лифтовых организаций» 
г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд 
возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
5). Общество с ограниченной ответственностью «Специализированное 

управление Ставропольлифт», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 
2635040850, ОГРН 1022601948456) перешедшее из Ассоциации



f

«Саморегулируемая организация - Межрегиональное отраслевое объединение 
работодателей «Межрегиональное объединение лифтовых организаций» 
г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд 
возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
6). Общество с ограниченной ответственностью «РегионСтрой»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 263581 1943, ОГРН 1122651014012), 
перешедшее из Саморегулируемой организации Ассоциация строительных 
организаций «ОПОРА-Строй» г. Санкт-Петербург, и выдать ему после оплаты 
взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
7). Общество с ограниченной ответственностью  

«ГАРАНТСТРОЙСЕРВИС-СК», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 
2635212964, ОГРН 1152651022270), перешедшее из саморегулируемой 
организации Ассоциации «Объединение строительных организаций 
«ПромСтройЦентр» г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в 
компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

2. Отказать в приеме в члены Ассоциации «СРОС СК» Обществу с 
ограниченной ответственностью «Центр отопления и водоснабжения»,
Ставропольский край, г. Невинномысск (ИНН 2631032431, ОГРН 1082648000577) 
в связи с тем, что прием в члены Ассоциации возможен только после 
прекращения членства в Ассоциации «Саморегулируемая организация 
«Международное строительное объединение» г. Белгород с 30.06.2017 г. 
согласно поданного обществом уведомления о добровольном прекращении 
членства в саморегулируемой организации с последующим переходом в другую 
саморегулируемую организацию от 30.11.2016 г.

Г олосование: «за» - единогласно.

3. Внести изменения в свидетельство о допуске члена Ассоциации «СРОС 
СК» Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕХПРОМ», Карачаево- 
Черкесская республика, г. Черкесск (ИНН 0917031112, ОГРН 1160917053560) - в 
связи с реорганизацией в форме преобразования взамен ранее выданного 
свидетельства № 0142.06-2010-0917003490-С-077 выдать свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

Председатель Совета Ассоциации «СРОС

Секретарь заседания Совета


